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Fellingsted

Rennesgy

Sel Storrust

As

Kvilten, Engerdal kommune
Heray

Klgfta, Ullensaker

Sem

Vang

Hergy kommune, Nordland
Fall

Kongsvinger

Drammen

Hernes

Skjak

@stre Toten

Gladestad, Lillesand kommune
Asnes

Trysil

Indre Fosen

Elverum

As

Lillehammer

Bg iTelemark kommune

Bg i Midt Telemark

Kroken i Drangedal kommune
Kvinesdal kommune

Rygge

Hesjedal Statsallmenning
Vollen

Tynset

Tromagy, Arendal kommune
Elverum

Stavanger

?

Rena

Strauma

Rena

Kolomoen, Stange
Fjeelabua

Valer i Solgr

Skjak

Bg iTelemark kommune

Rongland

Nord Fron

Harpefoss, Sgr-Fron
Lindesnes kommune
@vre Heidal Bakside, Sel
Hurdal

Felt
17.08.2023
10.08.2025
12.08.2023
10.10.2023
16.08.2022
12.11.2023
17.08.2023
24.09.2023
23.08.2023
12.11.2022
10.08.2022
13.08.2025

16.08.77
11.08.2023
10.08.2022
12.08.20023
15.08.2019
14.10.2023
18.08.2017
21.09.2025
12.08.2023
14.08.2022
16.08.2022
16.08.2022
10.08.2024
10.08.2022
10.08.2023
19.08.2024
10.08.2024
10.08.2022
21.10.2023
10.08.2023
10.08.2025
?
24.102022
10.08.7?
13.08.2023
10.08.2023
10.08.2022
10.08.2023
22.10.2022
10.08.2022
10.08.2023
20.08.2024
21.08.2025
14.08.2022
05.09.2022
17.08.2022
20.08.2021

Vekt
20
19,2
26
16,3

21
17

18

14,5

20
19

19,3
18

19
19,5

18
3,5

19
18

21
17

Poeng
169,45
165,58
164,98
164,8
162,23
158,35
157,05
156,55
155,9
155,4
155,33
154,80
154,78
154,43
153,70
153,3
152,85
151,5
150,8
150,7
149,78
147,75
147,07
147,07
147,02
146,53
146,38
146,1
145,18
144,65
144,45
144,28
143,88
143,57
142,97
142,83
142,43
142,1
141,90
141,8
141,65
141,28
141,1
141
140,75
140,68
140,35
140,23
139,95



